[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2018                                                                                                     №  9/54
                                                         г.Зуевка
О внесении изменений в решение

  «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов»

от 26.12.2017 № 5/33
            1.   Дополнить решение Зуевской городской Думы от  26.12.2017 № 5/33  «О бюджете муниципального образования Зуевское городское поселение на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов» (далее решение) 29 пунктом следующего содержания «Ввести в 2018 году мораторий на установление налоговых льгот и преференций по местным налогам».

          2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.
Председатель Зуевской городской Думы                                В.М.Аникеев
Глава  Зуевского городского поселения                                 А.Н.Родыгин